



## **J.Engstrup Holding ApS**

Glentevej 11  
3650 Ølstykke  
CVR-nr. 36 47 64 43

Årsrapport for 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
(11. regnskabsår)

Jesper Engstrup  
dirigent

Momentum Revision

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** J.Engstrup Holding ApS  
Glentevej 11  
3650 Ølstykke

**CVR-nr.:** 36476443

**Stiftet:** 30. december 2014

**Hjemsted:** Egedal

**Regnskabsår:** 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Direktion** Jesper Engstrup

**Indsender** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 103.869.

Egenkapitalen udgør kr. -70.196.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>35</b>	<b>-35</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>35</b>	<b>-35</b>
Indtægter af kapitalinteresser		104.688	-181.488
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-54</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>104.669</b>	<b>-181.523</b>
Skat af årets resultat		<u>-800</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>103.869</u></b>	<b><u>-181.523</u></b>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>103.869</u>	<u>-181.523</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>103.869</u></b>	<b><u>-181.523</u></b>



**Balance****AKTIVER**

	Note	30/06-25	30/06-24
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>174.807</u>	<u>70.119</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>174.807</u>	<u>70.119</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>174.807</u></b>	<b><u>70.119</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>330</u>	<u>330</u>
Tilgodehavender i alt		<u>330</u>	<u>330</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b><u>330</u></b>	<b><u>330</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>175.137</u></b>	<b><u>70.449</u></b>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-25	30/06-24
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-120.196	-224.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>-70.196</u></b>	<b><u>-174.065</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	2	<u>235.000</u>	<u>235.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>235.000</u>	<u>235.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	0
Gæld til kreditinstitutter		0	35
Anden gæld		<u>10.333</u>	<u>9.479</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.333</u>	<u>9.514</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b><u>245.333</u></b>	<b><u>244.514</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>175.137</u></b>	<b><u>70.449</u></b>

Personaleforhold	1
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>		<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	
Lønninger		0	0	
Pensioner		0	0	
Andre omkostninger til social sikring		0	0	
Regulering af feriepengeforpligtelse		<u>0</u>	<u>0</u>	
Personale omkostninger i alt		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	
Gennemsnitligt antal ansatte		<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>	
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30/06-25</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Anden gæld	<u>235.000</u>	<u>0</u>	<u>235.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>235.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>235.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

